
Утверждаю 

Директор МБОУ СОШ №59 

 станицы Северской  

МО Северский район 

имени Героя Советского Союза  

Войтенко Стефана Ефимовича  

________Е.А. Сорокина 

«____» _______2023г  

Расписание занятий Центра «Точка роста»  в 

  МБОУ СОШ № 59 станицы Северской МО Северский район 

 имени Героя Советского Войтенко Стефана Ефимовича  

                 на 2022-2023 учебный год 

 
Направленность 

программы 

Наименование мероприятий 

ФИО педагога, аудитория  

День недели, время  

Классы, группы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Социально-

гуманитарная 

«Школа безопасности» 

(Котова Е.А.) Каб.№9 

  1 гр 

11:05-11:50 
   

Физкультурно-

спортивная 

 

  

«Шахматы» 

(Ермакова В.Г.) Каб.№6 
2б - 11:55-12:40 

3б - 12:50-13:35 

 

 2а - 11:55-12:40 

4б-12:50-13:35 

 
1а -11:55-12:40 

3а - 12:50-13:30  
4а, 5 

10:00-10:45 

10:50-11:35 

Техническая 

 

 

 

 

 

 

«Лего-конструирование» 

(Котова Е.А.) Каб.№9 
 1 гр 

16:10-16:55 
1 гр  

12:00-12:45 
2 гр  

12:00-12:40 
2 гр  

12:00-12:40 
 

«Творческая мастерская» 

(Валишевский А.А.)  

Мастерская 

1 гр - 10:10-11:50 

2 гр - 12:00-12:45 
 3 гр 

14:00-16:25 

 
1 гр-10:10-11:50 

2 гр-12:00-12:45 

3 гр-14:00-16:25 

 

«VR-технологии» 

(Макарова М.О.) Каб.№9 

1 гр  

15:30-16:15 

2 гр  

15:30-16:15 

  
3 гр  

10:10-10:55 
 

«Основы тележурналистики» 

(Концесвитний А.Л.) Каб.№9 

1 гр 

15:40-16:25 
 2 гр 

14:35-15:20 
3 гр  

16:30-17:15 

 
 

«Операторское мастерство» 

(Концесвитний А.Л.) Каб.№9 

1 гр  

16:30-17:15 

2 гр  

14:35-15:20 
3 гр 

11:40-12:25 

  
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

17.04.2023 11:40 (МСК)



 

«Видеомонтаж» 

(Концесвитний А.Л.) Каб.№9 

 2 гр-11:40-12:25 

3 гр-13:45-14:30 

 
1 гр  

11:40-12:25 

 
 

«Юный фотограф» 

(Концесвитний А.Л.) Каб.№9 

 1 гр  

12:30-13:15 

 
1 гр  

15:40-16:25 

 
 

«3-D Моделирование» 

(Макарова М.О.) Каб.№9 

  
  

1 гр 

14:35-15:20 

15:30-16:15 

 

«Программирование БПЛА» 

(Клинченко Е.О.) Каб.№9 

1 гр 

11:50-12:35 

2 гр  

14:25-15:10 

 
2 гр  

14:25-15:10 
1 гр 

11:50-12:35 
 

«Геоинформац. технологии» 

(Боброва Е.В.) Каб.№9  

  1 гр-11:05–11:50 

2 гр-12:00-12:45 

  
 


