документ подписан электронной подписью

УТВЕРЖДАЙО Сертификат: 93С3ВА26-9576-ВD98-Е6ВF-ЕС9300904343 Владелец: Сорокина Елена Александровна

ста17.04.2023 11:40 (МСК)

	MC) Севеј	оский райо	H
имени Г	ероя (Совето	ского Союз	a
Войтен	ко Ст	сефана	Ефимович	a
		E.A	А. Сорокин	a
•	«	>>	2023	Г

Расписание занятий Центра «Точка роста» в МБОУ СОШ № 59 станицы Северской МО Северский район имени Героя Советского Войтенко Стефана Ефимовича на 2022-2023 учебный год

Направленность программы	Наименование мероприятий ФИО педагога, аудитория	День недели, время Классы, группы					
		Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Социально- гуманитарная	«Школа безопасности» (Котова Е.А.) Каб.№9		-	1 гр 11:05-11:50			
Физкультурно- спортивная	«Шахматы» (Ермакова В.Г.) Каб.№6	26 - 11:55-12:40 36 - 12:50-13:35		2a - 11:55-12:40 46-12:50-13:35		1a -11:55-12:40 3a - 12:50-13:30	4a, 5 10:00-10:45 10:50-11:35
Техническая	«Лего-конструирование» (Котова Е.А.) Каб.№9		1 гр 16:10-16:55	1 гр 12:00-12:45	2 гр 12:00-12:40	2 гр 12:00-12:40	
	«Творческая мастерская» (Валишевский А.А.) Мастерская	1 гр - 10:10-11:50 2 гр - 12:00-12:45		3 гр 14:00-16:25		1 гр-10:10-11:50 2 гр-12:00-12:45 3 гр-14:00-16:25	
LEGO	«VR-технологии» (Макарова М.О.) Каб.№9	1 гр 15:30-16:15	2 гр 15:30-16:15			3 гр 10:10-10:55	
	«Основы тележурналистики» (Концесвитний А.Л.) Каб.№9	1 гр 15:40-16:25		2 гр 14:35-15:20	3 гр 16:30-17:15		
	«Операторское мастерство» (Концесвитний А.Л.) Каб.№9	1 гр 16:30-17:15	2 гр 14:35-15:20	3 гр 11:40-12:25			

«Видеомонтаж» (Концесвитний А.Л.) Каб.№9		2 гр-11:40-12:25 3 гр-13:45-14:30		1 гр 11:40-12:25		
«Юный фотограф»		1 гр		1 гр		
(Концесвитний А.Л.) Каб.№9 «3-D Моделирование»		12:30-13:15		15:40-16:25	1 гр	
(Макарова М.О.) Каб.№9					14:35-15:20 15:30-16:15	
«Программирование БПЛА» (Клинченко Е.О.) Каб.№9	1 гр 11:50-12:35	2 гр 14:25-15:10		2 гр 14:25-15:10	1 гр 11:50-12:35	
«Геоинформац. технологии» (Боброва Е.В.) Каб.№9			1 гр-11:05–11:50 2 гр-12:00-12:45			